
Núm. 68
25 de mayo de 2021

Fascículo 104 - Sec. V. - Pág. 20657

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección V. Anuncios
Subsección segunda. Otros anuncios oficiales
AYUNTAMIENTO DE ALCÚDIA

196799 Lista provisional de reconocimiento cambios de niveles de carrera profesional de los trabajadores del
Ayuntamiento de Alcudia

Mediante Resolución de Alcaldía núm. 1000 de fecha 20 de mayo de 2021, se ha emitido resolución de la lista provisional de reconocimiento
cambios de niveles de carrera profesional de los trabajadores del Ayuntamiento de Alcudia.

Lo que se publica en el Boletín Oficial de las Islas Baleares y en el tablón de anuncios electrónico del sitio web del Ayuntamiento de Alcudia
(http://www.alcudia.net/ajuntament/ca/), a los efectos establecidos en el artículo 45 de la Ley 39/2.015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Alcudia, a la fecha de la firma (20 de mayo de 2021)

El alcalde accidental
Domingo Bonnín Daniel

 

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto el expediente nº 2891/2020, donde figuran las solicitudes presentadas por los trabajadores del Ayuntamiento de Alcudia, de
reconocimiento de nuevos niveles de carrera profesional según el Acuerdo de Carrera Profesional aprobado por el Pleno del Ayuntamiento en
fecha de día 15 de febrero de 2019 y el Reglamento de funcionamiento de la misma aprobado por la Comisión de Seguimiento y Control en
fecha de 2 de marzo de 2020.

Visto el informe técnico favorable emitido por el Técnico de personal para estos efectos, el cual se adjunta al expediente.

Visto el informe técnico desfavorable emitido por el Secretario municipal para estos efectos, el cual se adjunta al expediente.

Visto el informe técnico complementario favorable emitido por el Técnico de personal, aclarando e informando sobre las consideraciones
hechas por el Secretario municipal en su informe.

Visto el informe de fiscalización limitada previa favorable el cual se adjunta al expediente.

En virtud de las atribuciones que me han sido legalmente conferidas, de acuerdo con lo establecido en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, reguladora de la Bases de Régimen Local,

RESUELVO:

.- Aprobar la lista provisional de reconocimiento de nuevos niveles de carrera profesional de los trabajadores del Ayuntamiento dePrimero
Alcudia (ANEXO I).

.- Ordenar la publicación de esta resolución en el BOIB.Segundo

.- Conceder un plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación de la resolución en el BOIB, para las/losTercero
interesadas/os puedan presentar las alegaciones que estimen oportunas.

Alcudia, a la data de la signatura (20 de mayo de 2021)

El alcalde accidental
Domingo Bonnín Daniel

Doy fe,
El secretario

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

8/
10

89
20

7

http://boib.caib.es


Núm. 68
25 de mayo de 2021

Fascículo 104 - Sec. V. - Pág. 20658

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Joan Seguí Serra”

 

 

ANEXO I

NOM DEL TREBALLADOR DNI                DATA CANVI NOU NIVELL

AFANADOR CORDERO MIGUEL 18*2****A 28/4/2019 NIVELL IV

ALBERTI RAMON ROSA *8215*3*C 29/10/2020 NIVELL III

ALCALDE GUEVARA, RUBEN TORCUATO *1523**6M 7/1/2021 NIVELL III

ARGENTE BELMONTE, SALVADOR *3*6*358D 27/7/2020 NIVELL IV

BARCELO FARRELL, ANTONI **32832*S 24/4/2019 NIVELL II

BAUZA VALLES, FRANCISCA MARIA *82*5*52W 1/9/2020 NIVELL III

CLADERA SERRA ANTONIO *3*88**3V 28/4/2019 NIVELL IV

COLLADO CAPO, EMILIA 3*3*1*1*V 29/8/2020 NIVELL II

COMAS VILLALONGA, MARIA ISABEL *8218***S 21/11/2020 NIVELL III

CRESPI SERRA, CATERINA *3*6*325R 7/3/2021 NIVELL IV

FERNANDEZ BERNAT JOSEP ANTONI *82**526Z 21/11/2021 NIVELL II

FERRE HERNANDEZ JUANA MARIA *3**6832D 6/10/2019 NIVELL IV

FUENTES GUTIERREZ DIEGO *3*6*2**Q 28/5/2020 NIVELL III

GALLARDO DE ARRIBA, SEBASTIA 182***62E 13/1/2020 NIVELL II

GALLASTEGUI NADAL AINHOA *3*6*616T 14/9/2020 NIVELL II

GARCIAS CERDA, FCA ISABEL 182*61**T 15/7/2019 NIVELL III

GOMEZ BROTAD EVA MARIA *3*8*2*3P 29/5/2019 NIVELL III

GUAL SIQUIER MARIA VICTORIA *3*5*156M 15/3/2020 NIVELL IV

JORDA NEBOT SANDRA 52**61*3Q 18/6/2020 NIVELL III

LLABRES BENNASSAR JUAN MIGUEL *3*6656*X 28/10/2019 NIVELL IV

LLOMPART CERDA, LUCIA *2**66*3C 26/1/2019 NIVELL III

LOPEZ MARTINEZ ANDRES *8211**5D 3/9/2020 NIVELL II

MORANTA CRESPI, SEBASTIÀ *151**58P 8/6/2020 NIVELL III

MORENO RIPOLL JUAN MIGUEL *3*6**5*Y 27/1/2021 NIVELL IV

MUNTANER DE DIEGO, GORKA JOAN *3*****8D 8/9/2021 NIVELL III

NAVARRO DIEZ DEL VALLE, FRANCISCA *3*1*666L 12/1/2020 NIVELL IV

OLIVA GUTIERREZ LUIS MANUEL 1822***6J 28/4/2019 NIVELL IV

PALOU GRAMON, MIGUEL *821**36R 27/7/2020 NIVELL IV

PASCUAL GELABERT, JAUME *82*8***G 23/4/2020 NIVELL IV

PONS LOPEZ, JOAN MIQUEL *3**6651W 10/10/2021 NIVELL III

PONS MORELL, CATALINA *2**82*1E 18/2/2019 NIVELL II

RAMIS RAMOS, ANTONIO *1**3815C 26/6/2020 NIVELL IV

RAMOS MARTIN, ELADIO *82*5*21W 28/5/2019 NIVELL III

RIUTORT MIR SALVADORA *2*****2B 26/11/2019 NIVELL IV

ROTGER GINARD, MARTIN *3135**5B 9/1/2019 NIVELL II

ROVER SIMO, JOSE LUIS *3****6*C 19/5/2020 NIVELL III

RUIZ MOLINA, DANIEL *151*6*6F 31/7/2021 NIVELL III

SAINZ HORRACH VICTOR 3**6*525Q 29/3/2019 NIVELL IV

SANCHEZ OLMEDO, JOSE *3**263*Z 27/11/2021 NIVELL IV

SOCIAS AMER, CATALINA *3*2*18*K 9/9/2020 NIVELL II

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

8/
10

89
20

7

http://boib.caib.es


Núm. 68
25 de mayo de 2021

Fascículo 104 - Sec. V. - Pág. 20659

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

NOM DEL TREBALLADOR DNI                DATA CANVI NOU NIVELL

TEJERO REINA, JOSEFA *31*38**D 23/7/2019 NIVELL III

VALENZUELA VIVES GASPAR *3*6331*L 1/3/2020 NIVELL IV

VALLESPIR LLOMPART MARIA VICTORIA *2*638*8J 18/4/2019 NIVELL IV

ZUNICA CAMPANARIO CRISTINA *3***3*5X 26/9/2019 NIVELL II

 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

21
/6

8/
10

89
20

7

http://boib.caib.es

		2021-05-24T14:12:20+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1621858340258
	Aprobación del documento




